
 

 

 

 

Av. Messias Pereira Donato, nº 1408, Aeroporto Velho, Guanambi, BA 
cisaltosertao@gmail.com 

 

 

 

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº 017/2019 Dispensa nº 006/2019 

Órgão: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DO ALTO SERTÃO 

 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento, em caráter de urgência, de medicamentos para 
atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde. 

 

Empresa Contratada:  
BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI 

CNPJ nº  
15.229.287/0001-01 

Contrato nº  
010/2019 

Data Assinatura:  
07/05/2019 

Vigência:  
07/05/2019 a 07/08/2019 

Valor global: R$ 12.616,30 (doze mil seiscentos e dezesseis reais e trinta centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
Órgão: CIS – Alto Sertão 
Proj/Ativ.: 2.002 - Gestão das Ações da Policlínica 
Elemento: 339030 – Material de Consumo 
Fonte:        21 - Transferência de Consorciado – Contrato de Rateio 

 

Fundamento Legal: Lei N.º 8.666/93, e suas alterações posteriores. 

Guanambi - BA, 07 de Maio de 2019.  
 
 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 
Presidente do CIS Alto Sertão 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


